
 

 

 

Uniwersytet Śląski          Katowice, dn.  12.11.2015r 

w Katowicach                                                                                                       

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH 

 

nr 78332/2015  

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/ oceny ofert – 

cena 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 

 

część A  

Oferta nr 1 złożona przez: 

Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
 

Cena 
 

1.  

Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 303 

02-785 Warszawa 

8464,61 PLN 

 

Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie przekazane zamówienie w formie pisemnej 

 

część B  

Oferta nr 1 złożona przez: 

TK Biotech Tomasz Kamiński 

Ul. Królewicza Jakuba 40 

02-956 Warszawa 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
 

Cena 
 

1. 

TK Biotech Tomasz Kamiński 

ul. Królewicza Jakuba 40 

02-956 Warszawa 

21171,30 PLN 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa w formie pisemnej. 

 

 



 

 

część C  

Oferta nr 1 złożona przez: 

Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
 

Cena 
 

1. 

Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

1696,17 PLN 

2. 

BIONOVO Aneta Ludwig 

ul. Rataja 30 

59-220 Legnica 

1983,74 PLN 

 

Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie przekazane zamówienie w formie pisemnej 

 

 

 

część E  

Oferta nr 1 złożona przez: 

ABO Sp. z o.o. 

Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
 

Cena 
 

1. 

ABO Sp. z o.o. 

Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

5543,72 PLN 

2. 

BIONOVO Aneta Ludwig 

ul. Rataja 30 

59-220 Legnica 

8757,36 PLN 

 

Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie przekazane zamówienie w formie pisemnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

część F  

Oferta nr 1 złożona przez: 

ALAB-GEN Sp. z o.o. 

ul. Kątna 17 

00-703 Warszawa 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
 

Cena 
 

1. 

ALAB-GEN Sp. z o.o. 

ul. Kątna 17 

00-703 Warszawa 

3366,51 PLN 

2. 

BIONOVO Aneta Ludwig 

ul. Rataja 30 

59-220 Legnica 

3555,93 PLN 

 

Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie przekazane zamówienie w formie pisemnej 

 

 

 

Marcin Zawiliński    

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora prowadzącego sprawę 


